

---

# COPENHAGEN NORTH ApS

**CVR-nr.: 35867481**

Islands Brygge 92 11 3  
2300 København S

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/02/2026**

---

**Rene Johannsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** COPENHAGEN NORTH ApS  
Islands Brygge 92 11 3  
2300 København S  
e-mailadresse: Nordentoft@online.no  
CVR-nr.: 35867481  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er er produktion og salg af kunst

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024/25 anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>51.979</b>	<b>-169.846</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>51.979</b>	<b>-169.846</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.569	-316
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>50.410</b>	<b>-170.162</b>
Skat af årets resultat		-11.090	
<b>Årets resultat</b>		<b>39.320</b>	<b>-170.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		39.320	-170.162
<b>I alt</b>		<b>39.320</b>	<b>-170.162</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Råvarer og hjælpematerialer		kr. 5.000	kr. 7.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>7.500</b>
Udskudte skatteaktiver		203.576	217.666
Tilgodehavender moms og afgifter		48.179	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>251.755</b>	<b>217.666</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>256.755</b>	<b>225.166</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>256.755</b>	<b>225.166</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-824.468	-863.788
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-774.468</b>	<b>-813.788</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.031.223	1.025.148
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.031.223</b>	<b>1.025.148</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			13.806
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>13.806</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.031.223</b>	<b>1.038.954</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>256.755</b>	<b>225.166</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret